EDITAL Nº008/2025

JOVEM APRENDIZ

03ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

A Prefeita Municipal Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 008/2025, visando

o preenchimento e complementação de vagas para contratação de

Aprendizes para Formação em Auxiliar Administrativo, TORNA PÚBLICA a

03ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, a saber:

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas,

deverão comparecer impreterivelmente até o dia 13/02/2026, junto     ao

Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga e distribuição

do local de trabalho.

Auxiliar Administrativo Aprendiz

Classificação Nome do Candidato

25° Daffny Cristiane De Oliveira Saraiva

26° Laryssa Tamilly Cechetto Farias

27° Valenthina Soares Bueno

28° Guilherme Gonçalves Dos Santos

29° Joao Vitor De Lima Borba

30° Julia do Amaral Dos Santos

31° Luana Isabela Antunes Costa

Auxiliar Administrativo Aprendiz – Afrodescendentes

Classificação Nome do Candidato

8° Michelle Soares

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atender o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 10 de Fevereiro de 2026.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi
Prefeita Municipa

		2026-02-10T11:17:40-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento